
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 26/2019 ze dne 20.11. 2019 

 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  Ing. Radim Holub 

 

Program :  26.1. Kontrola úkolů     

26.2. Návrh rozpočtu města Podivína na rok 2020 

26.3. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021, 2022 

26.4. Darovací smlouva se společností Mikro Trading a.s. 

26.5. Darovací smlouva se společností Maxi DENTAL s.r.o.  

26.6. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 31.1. 2018 

26.7. Nabídky na služby dodávky elektrické energie a zemního plynu pro město 

Podivín a příspěvkové organizace pro rok 2020 

26.8. Souhlas města Podivína s realizací projektů příspěvkových organizací 

Města Podivína Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace a Základní 

školy Podivín, příspěvková organizace 

26.9. Žádosti 

26.10. Závěr 

 

26.1. Kontrola úkolů  

Splněno dle usnesení : 25.2. – 25.20.9., 25.20.11. – 25.20.14.. 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 75.20.1., 75.20.2., 79.24., 79.28.5., 83.16., 84.20.3., 86.17.6., 

2.15.3., 14.25., 14.26.9., 14.26.10., 18.17.18., 19.10., 19.21.3., 23.16., 23.20.3., 25.20.10.,  

 

26.2. Návrh rozpočtu města Podivína na rok 2020 

Usnesení : rada města projednala návrh rozpočtu města Podivína na rok 2020 a tento rozhodla 

předložit na zasedání zastupitelstva města Podivína. 

 

26.3. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2021, 2022 

Usnesení: rada města projednala bez připomínek návrh střednědobého výhledu rozpočtu města 

Podivína na roky 2021, 2022. 

 

26.4. Darovací smlouva se společností Mikro Trading a.s. 

Usnesení: rada města projednala návrh na schválení darovací smlouvy se společností Mikro 

Trading a.s., se sídlem č.p. 991, 69145 Podivín, IČ: 47905522, DIČ: CZ47905522. Společnost 

Mikro Trading a.s. jako dárce daruje městu Podivín věcný dar – hračky, batůžek v hodnotě 

7606 Kč včetně DPH. Věcný dar  je darován za účelem poskytnutí dárků dětem při kulturní 

akci „Setkání s Mikulášem“, která proběhne dne 07.12. 2019 v Podivíně. Rada města pověřuje 

starostu města uzavřením smlouvy. 

 

26.5. Darovací smlouva se společností Maxi DENTAL s.r.o.  

Usnesení: rada města projednala návrh na schválení darovací smlouvy se společností Maxi 

DENTAL s.r.o., se sídlem Žerotínova 895/5a, 690 02 Břeclav, IČ: 29291377. Společnost Maxi 

DENTAL s.r.o. jako dárce daruje městu Podivín neinvestiční peněžní dar ve výši  2000 Kč. 

Finanční dar  je darován jako finanční podpora na pořádání kulturní akce „Setkání s Mikulášem 

2019“. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 



26.6. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 31.1. 2018 

Usnesení: rada města projednala a schválila Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 31.1. 

2018 se Základní uměleckou školou Břeclav, Křížkovského 4, příspěvková organizace, se sídle 

Křížkovského 642/4, 690 02 Břeclav, IČ: 70436304. Předmětem dodatku je rozšíření výpůjčky 

hudebních nástrojů, které půjčitel, město Podivín zakoupil a dává tímto vypůjčiteli do výpůjčky 

(trombon, saxofon, klarinet a akordeon). Rada města pověřuje starostu města uzavřením 

dodatku. 

 

26.7. Nabídky na služby dodávky elektrické energie a zemního plynu pro město Podivín a 

příspěvkové organizace pro rok 2020 

Usnesení: rada města projednala jednotlivé nabídky služby dodávky elektrické energie a 

zemního plynu pro město Podivín a příspěvkové organizace pro rok 2020. Z oslovených 

dodavatelů podala opět nejvýhodnější nabídku na dodávku elektrické energie společnost E. ON 

Energie, a.s. a na dodávku zemního plynu společnost innogy Energie, s.r.o.. Rada města 

schválila akceptaci nabídky na služby dodávky elektrické energie od společnosti E. ON 

Energie, a.s.. Rada města schválila akceptaci nabídky na služby dodávky zemního plynu od 

společnosti innogy Energie, s.r.o.. 

 

26.8. Souhlas města Podivína s realizací projektů příspěvkových organizací Města 

Podivína Mateřské školy Podivín, příspěvková organizace a Základní školy Podivín, 

příspěvková organizace 

Usnesení: rada města souhlasí s realizací projektů příspěvkových organizací Města Podivína: 

Mateřská škola Podivín, příspěvková organizace a Základní škola Podivín, příspěvková 

organizace dle předloženého návrhu. (příloha č. 1 a č. 2 – projekty pro Základní školu Podivín 

a Mateřskou školu Podivín)   

 

26.9. Žádosti 

 

26.9.1. Žádost o prodloužení Smlouvy o výpůjčce s Klubem okrasného ptactva v Podivíně 

Usnesení: rada města projednala žádost  Klubu okrasného ptactva v Podivíně ve věci 

prodloužení Smlouvy o výpůjčce a tuto zamítla. Rada města rozhodla zveřejnit záměr výpůjčky 

skladu o výměře 14,26 m2, který je součástí nemovitosti č.p. 181, Masarykovo nám. v Podivíně 

na dobu určitou do 31.12. 2021 s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Termín zveřejnění: do 20.12. 

2019, do 12,00 hod.. 

 

26.9.2. Žádost spolku Chasa Podivín o povolení umístění sídla spolku č.j. MUP-2528/2019 

Usnesení: rada města projednala a schválila žádost spolku Chasa Podivín č.j. MUP-2528/2019 

o povolení umístění sídla spolku na adrese Palackého 389/26, 691 45 Podivín. 

 

26.10. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

 

Zapsal: 20.11. 2019 Ing. Radim Mildner          Ověřovatel: Ing. Radim Holub 

 


